
Plėšimas vagystės, muštynės ir kiti nuotykiai

2018-05- 13 21.19 val. moteris gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-05- 12 10 val.
Panevėžyje, Švyturio g., aptvertame gyvenamojo namo kieme, pasigedo metalinių supynių.
Nuostolis – 450 eurų. 2018-05-14 18.31 val. moteris  gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-05-
14 16 val.
Panevėžio r., Panevėžio sen., Paežerio 1-ame kaime, prie tvenkinio, ją užpuolė pažįstama
kuri ją sumušė, po to iš jos kuprinės paėmusi du mobilaus ryšio telefonus, įmetė į tvenkinį,
taip pat ji iš kuprinės ištraukė dvi garso kolonėles ir pasisavino.

2018-05-14 16.55 val. vyras gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-05-14 16 val. Panevėžyje,
Tulpių g., daugiabučio namo, antro aukšto laiptinėje, jaunuolis sudavė jam vieną smūgį
delnu į kairę ausį ir iš galinės kelnių kišenės pagrobė piniginę. Nuostolis – 30 eurų.

2018-05-14 6.36 val. vyras  gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-05-14 7.20 val. Panevėžyje,
Danutės g., nesaugomoje automobilių stovėjimo aikštelėje apgadintas jo automobilis „BMW
535 D“. Išdaužti trys šoniniai automobilio stiklai, sudaužyti šoninio vaizdo veidrodėliai,
apgadintas automobilio kėbulas ties priekinėmis keleivio durimis. Nuostolis – 1 000 eurų.

2018-05-14 11.18 val. vyras gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2018-05-14 11.15 val. Panevėžio
r., Krekenavos sen., Butrimonių k., važiuodamas traktoriumi „Jonh Deere 6230“ laukuose
esančiomis technologinėmis vėžėmis, užvažiavo, ant vėžėse buvusių, į žemę sukaltų strypų ir
pradūrė dešinės pusės priekinę ir galinę padangas. Nuostolis – 1 500 eurų.


